ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЫБОРГСКИЙ РАЙОН» ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2018 г.

№ 23

О проведении муниципального этапа

конкурса представительных органов

местного самоуправления муниципальных

образований городских и сельских

поселений

В соответствии с постановлением Законодательного собрания Ленинградской области от 24.10.2018 №450 «О проведении конкурса на лучшую организацию работы представительных органов местного самоуправления Ленинградской области по итогам 2018 года» и статьей 24 устава муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области

П О С Т А Н А В Л Я Ю:

1. В целях проведения муниципального этапа конкурса представительных органов местного самоуправления среди муниципальных образований городских и сельских поселений в составе муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области образовать конкурсную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии - Никулин Дмитрий Юрьевич, глава  муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области;

Заместитель председателя комиссии – Голобородько Андрей Витальевич, заместитель главы администрации муниципального образования «Выборг​ский район» Ленинградской области (по согласованию);

Члены комиссии:

- Кустов Сергей Аркадьевич, заместитель председателя совета депутатов муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области;

- Шинов Сергей Владимирович, помощник главы муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области;

Секретарь комиссии – Кучерявенко Светлана Ивановна, главный специалист совета депутатов муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.

2. Конкурсной комиссии:

- в срок до 18 января 2019 года осуществить прием заявок (информационных карт), документов и материалов от представительных органов местного самоуправления муниципальных образований городских и сельских поселений в составе муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области;

- по результатам анализа, обобщения и экспертной оценки поступивших заявок (информационных карт), документов и материалов определить победителей в номинациях муниципального этапа конкурса;

- в срок до 20 февраля 2019 года представить в Законодательное собрание Ленинградской области материалы муниципального этапа конкурса среди представительных органов муниципальных образований городских и сельских поселений в составе муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области для участия во втором этапе конкурса на лучшую организацию работы представительных органов местного самоуправления Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Выборг» и на официальном портале муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области в сети Интернет.

Глава

муниципального образования                                                                                Никулин Д.Ю.